ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАЛМАЮРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЧЕРДАКЛИНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
  2025 г.                                                                                                         №
с. Татарский Калмаюр
Об  утверждении структуры исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области

          На основании Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона     Ульяновской    области  от 07.11.2007 № 163-ЗО «О муниципальной службе в Ульяновской области» Совет депутатов муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области решил:
  1. Утвердить  согласно приложению структуру исполнительно – распорядительного органа местного самоуправления муниципального  образования  «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области.
  2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от 24.01.2020 № 2 «Об утверждении структуры исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области».
3. Настоящее решение  вступает в силу после  его официального  обнародования.
4. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, возникающие с 01.07. 2025.
Глава муниципального образования

«Калмаюрское сельское поселение»
Чердаклинского района Ульяновской области                                А.М. Гареев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета депутатов муниципального образования «Калмаюрское сельское поселение» Чердаклинского района Ульяновской области от №
Структура

 администрации муниципального образования

«Калмаюрское сельское поселение»

Чердаклинского района Ульяновской области

	Глава администрации                 1 МС
Консультант                                1 МС

	Аппарат администрации

Главный бухгалтер  –  1 ТР

Главный специалист – эксперт   -  1 ТР

Специалист по приему и обращениям граждан   –  1 ТР

Специалист по благоустройству,  ГО и ЧС  –  1 ТР

Администратор   -  1,5 ТР
Водитель – 0,75 ТР

Уборщик – 0,5 ТР